
Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 200m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK3 4 45201
50m: 100m: 1:29.40 150m: 2:20.86 200m: 3:08.85     1. 41.07     2. 48.33     3. 51.46     4. 47.9941.07

3:10.00  0.00 3:08.85

2 Lara Luetić 2009 MLADOST3 5 42170
50m: 100m: 1:34.05 150m: 2:28.62 200m: 3:19.73     1. 42.95     2. 51.10     3. 54.57     4. 51.1142.95

3:15.00  0.00 3:19.73

3 Laura Rakiđija 2009 MLADOST3 3 39164
50m: 100m: 1:38.81 150m: 2:33.20 200m: 3:22.01     1. 45.70     2. 53.11     3. 54.39     4. 48.8145.70

3:20.00  0.00 3:22.01

4 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA3 8 37158
50m: 100m: 1:40.71 150m: 2:35.67 200m: 3:24.74     1. 45.84     2. 54.87     3. 54.96     4. 49.0745.84

3:45.00  0.00 3:24.74

5 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK3 6 36156
50m: 100m: 1:42.19 150m: 2:36.12 200m: 3:25.71     1. 47.15     2. 55.04     3. 53.93     4. 49.5947.15

3:25.00  0.00 3:25.71

6 Kaja Malezija 2009 MLADOST3 2 35140
50m: 100m: 1:45.72 150m: 2:41.38 200m: 3:32.85     1. 50.01     2. 55.71     3. 55.66     4. 51.4750.01

3:40.00  0.00 3:32.85

7 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK3 1 34138
50m: 100m: 1:45.33 150m: 2:41.95 200m: 3:33.89     1. 48.08     2. 57.25     3. 56.62     4. 51.9448.08

3:40.00  0.00 3:33.89

8 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK2 4 33126
50m: 100m: 1:43.82 150m: 2:43.83 200m: 3:40.96     1. 45.43     2. 58.39     3. 1:00.01     4. 57.1345.43

3:50.00  0.00 3:40.96

9 Iris Jurišić 2009 MLADOST3 7 32125
50m: 100m: 1:47.31 150m: 2:45.66 200m: 3:41.48     1. 48.84     2. 58.47     3. 58.35     4. 55.8248.84

3:40.00  0.00 3:41.48

10 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA2 6 31120
50m: 100m: 1:49.95 150m: 2:49.61 200m: 3:44.42     1. 52.23     2. 57.72     3. 59.66     4. 54.8152.23

4:00.00  0.00 3:44.42

11 Marta Isaković 2010 DUBRAVA2 7 30115
50m: 100m: 1:49.61 150m: 2:49.90 200m: 3:47.31     1. 51.00     2. 58.61     3. 1:00.29     4. 57.4151.00

4:05.00  0.00 3:47.31

12 Marija Tica 2009 MLADOST1 4 27102
50m: 100m: 1:51.96 150m: 2:55.99 200m: 3:56.84     1. 50.35     2. 1:01.61     3. 1:04.03     4. 1:00.8550.35

4:20.00  0.00 3:56.84

13 Katarina Starčević 2009 MLADOST2 1 2497
50m: 100m: 1:58.68 150m: 3:02.21 200m: 4:01.02     1. 52.49     2. 1:06.19     3. 1:03.53     4. 58.8152.49

4:15.00  0.00 4:01.02

14 Tia Politeo 2009 DUBRAVA2 3 2291
50m: 100m: 1:59.13 150m: 3:04.14 200m: 4:05.55     1. 55.23     2. 1:03.90     3. 1:05.01     4. 1:01.4155.23

3:55.00  0.00 4:05.55

15 Karla Posavec 2009 NOVI ZAGREB1 5 2170
50m: 100m: 2:04.35 150m: 3:17.24 200m: 4:27.73     1. 56.37     2. 1:07.98     3. 1:12.89     4. 1:10.4956.37

4:33.00  0.00 4:27.73

16 Marija Roginić 2009 NOVI ZAGREB2 5 2070
50m: 100m: 2:08.30 150m: 3:16.73 200m: 4:28.53     1. 54.80     2. 1:13.50     3. 1:08.43     4. 1:11.8054.80

3:52.00  0.00 4:28.53

17 Franka Kovačević 2009 NOVI ZAGREB1 3 1967
50m: 100m: 2:08.95 150m: 3:23.44 200m: 4:32.08     1. 57.82     2. 1:11.13     3. 1:14.49     4. 1:08.6457.82

4:34.00  0.00 4:32.08

18 Nina Hruškar 2010 NOVI ZAGREB2 2 1847
50m: 100m: 2:23.85 150m: 3:45.43 200m: 5:05.28     1. 1:06.16     2. 1:17.69     3. 1:21.58     4. 1:19.851:06.16

4:01.00  0.00 5:05.28
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 200m SLOBODNO, Plivači
2008
sve [all]

od [from]:
do [to]:

POČETNICI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK7 2 45214
50m: 100m: 1:22.37 150m: 2:05.79 200m: 2:46.04     1. 39.06     2. 43.31     3. 43.42     4. 40.2539.06

3:00.00  0.00 2:46.04

2 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK7 5 42183
50m: 100m: 1:25.87 150m: 2:11.27 200m: 2:54.71     1. 40.68     2. 45.19     3. 45.40     4. 43.4440.68

2:50.00  0.00 2:54.71

3 Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK7 3 39174
50m: 100m: 1:28.39 150m: 2:16.13 200m: 2:57.68     1. 40.69     2. 47.70     3. 47.74     4. 41.5540.69

2:50.00  0.00 2:57.68

4 Jakov Wozdecky 2009 MLADOST7 8 37173
50m: 100m: 1:28.01 150m: 2:14.60 200m: 2:58.21     1. 41.15     2. 46.86     3. 46.59     4. 43.6141.15

3:10.00  0.00 2:58.21

5 Matej Domović 2008 NOVI ZAGREB5 4 36171
50m: 100m: 1:29.54 150m: 2:15.60 200m: 2:59.00     1. 42.71     2. 46.83     3. 46.06     4. 43.4042.71

3:20.71  0.00 2:59.00

6 Vito Žunić 2008 DUBRAVA4 4 35166
50m: 100m: 1:25.53 150m: 2:15.07 200m: 3:00.49     1. 39.10     2. 46.43     3. 49.54     4. 45.4239.10

3:30.00  0.00 3:00.49

7 Karlo Ivanović 2009 ZAGREBAČKI PK4 6 34159
50m: 100m: 1:29.95 150m: 2:17.51 200m: 3:03.07     1. 41.15     2. 48.80     3. 47.56     4. 45.5641.15

3:36.57  0.00 3:03.07

8 Luka Rebić 2008 MLADOST6 4 33156
50m: 100m: 1:28.61 150m: 2:19.01 200m: 3:04.37     1. 41.04     2. 47.57     3. 50.40     4. 45.3641.04

3:12.00  0.00 3:04.37

9 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK7 4 32147
50m: 100m: 1:29.56 150m: 2:19.74 200m: 3:08.06     1. 41.22     2. 48.34     3. 50.18     4. 48.3241.22

2:40.00  0.00 3:08.06

10 Jan Smoljan 2008 MEDVEŠČAK7 1 31144
50m: 100m: 1:30.78 150m: 2:20.85 200m: 3:09.36     1. 42.61     2. 48.17     3. 50.07     4. 48.5142.61

3:06.00  0.00 3:09.36

11 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK7 6 30142
50m: 100m: 1:32.53 150m: 2:21.53 200m: 3:10.40     1. 43.68     2. 48.85     3. 49.00     4. 48.8743.68

3:00.00  0.00 3:10.40

12 Andrej Padmosoekarto 2008 MEDVEŠČAK5 1 27138
50m: 100m: 1:34.11 150m: 2:24.05 200m: 3:12.27     1. 43.74     2. 50.37     3. 49.94     4. 48.2243.74

3:30.00  0.00 3:12.27

13 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK4 5 24137
50m: 100m: 1:34.03 150m: 2:24.17 200m: 3:12.41     1. 43.42     2. 50.61     3. 50.14     4. 48.2443.42

3:30.00  0.00 3:12.41

14 Patrik Čukljek 2008 MLADOST6 5 22135
50m: 100m: 1:33.35 150m: 2:24.24 200m: 3:13.56     1. 42.82     2. 50.53     3. 50.89     4. 49.3242.82

3:12.00  0.00 3:13.56

15 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK3 3 21135
50m: 100m: 1:31.37 150m: 2:24.81 200m: 3:13.69     1. 40.37     2. 51.00     3. 53.44     4. 48.8840.37

3:40.00  0.00 3:13.69

16 Roko Miletić 2009 MEDVEŠČAK5 8 20131
50m: 100m: 1:36.89 150m: 2:27.33 200m: 3:15.37     1. 45.82     2. 51.07     3. 50.44     4. 48.0445.82

3:30.00  0.00 3:15.37

17 Karlo Petrić 2008 MLADOST5 5 19131
50m: 100m: 1:36.61 150m: 2:28.84 200m: 3:15.38     1. 44.17     2. 52.44     3. 52.23     4. 46.5444.17

3:23.00  0.00 3:15.38

18 Kristijan Kolar 2009 MEDVEŠČAK6 2 18128
50m: 100m: 1:35.37 150m: 2:27.33 200m: 3:17.10     1. 44.54     2. 50.83     3. 51.96     4. 49.7744.54

3:20.00  0.00 3:17.10

19 Leon Kolar 2008 DUBRAVA4 3 17127
50m: 100m: 1:34.51 150m: 2:27.69 200m: 3:17.30     1. 43.85     2. 50.66     3. 53.18     4. 49.6143.85

3:35.00  0.00 3:17.30

20 Lovro Makar 2009 MLADOST6 7 16125
50m: 100m: 1:37.95 150m: 2:27.46 200m: 3:18.38     1. 44.95     2. 53.00     3. 49.51     4. 50.9244.95

3:20.00  0.00 3:18.38

21 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA4 2 0125
50m: 100m: 1:37.73 150m: 2:29.61 200m: 3:18.43     1. 45.46     2. 52.27     3. 51.88     4. 48.8245.46

3:37.00  0.00 3:18.43

22 Borna Lesić 2009 PERAJA6 3 0125
50m: 100m: 1:32.76 150m: 2:26.31 200m: 3:18.46     1. 43.06     2. 49.70     3. 53.55     4. 52.1543.06

3:12.00  0.00 3:18.46
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Ivan Mišetić 2008 MLADOST5 7 0119
50m: 100m: 1:40.72 150m: 2:34.49 200m: 3:21.86     1. 48.57     2. 52.15     3. 53.77     4. 47.3748.57

3:26.00  0.00 3:21.86

24 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA3 5 0114
50m: 100m: 1:37.15 150m: 2:33.81 200m: 3:24.75     1. 43.29     2. 53.86     3. 56.66     4. 50.9443.29

3:40.00  0.00 3:24.75

25 Vanja Miljanić 2009 MLADOST6 1 0110
50m: 100m: 1:41.31 150m: 2:36.85 200m: 3:27.39     1. 48.30     2. 53.01     3. 55.54     4. 50.5448.30

3:20.00  0.00 3:27.39

26 Franko Urlić 2008 MEDVEŠČAK5 3 0108
50m: 100m: 1:41.54 150m: 2:35.95 200m: 3:28.48     1. 47.74     2. 53.80     3. 54.41     4. 52.5347.74

3:25.00  0.00 3:28.48

27 Marko Veličković 2008 DUBRAVA4 8 0106
50m: 100m: 1:36.41 150m: 2:33.00 200m: 3:29.36     1. 44.23     2. 52.18     3. 56.59     4. 56.3644.23

3:40.00  0.00 3:29.36

28 Toni Odak 2008 NOVI ZAGREB5 2 0104
50m: 100m: 1:41.28 150m: 2:37.35 200m: 3:30.82     1. 46.62     2. 54.66     3. 56.07     4. 53.4746.62

3:25.00  0.00 3:30.82

29 Fran Ožvald 2008 MLADOST2 4 0103
50m: 100m: 1:40.35 150m: 2:36.05 200m: 3:31.82     1. 45.20     2. 55.15     3. 55.70     4. 55.7745.20

3:48.00  0.00 3:31.82

30 Luka Kos 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0101
50m: 100m: 1:46.02 150m: 2:42.89 200m: 3:32.93     1. 47.68     2. 58.34     3. 56.87     4. 50.0447.68

3:55.88  0.00 3:32.93

31 Filip Mihaljević 2009 DUBRAVA1 5 099
50m: 100m: 1:41.83 150m: 2:40.66 200m: 3:34.22     1. 45.42     2. 56.41     3. 58.83     4. 53.5645.42

4:00.00  0.00 3:34.22

32 Luka Šutak 2009 MLADOST4 1 099
50m: 100m: 1:45.13 150m: 2:42.59 200m: 3:34.36     1. 48.09     2. 57.04     3. 57.46     4. 51.7748.09

3:40.00  0.00 3:34.36

33 Andrija Ledić 2008 DUBRAVA3 6 095
50m: 100m: 1:43.57 150m: 2:42.61 200m: 3:37.61     1. 46.10     2. 57.47     3. 59.04     4. 55.0046.10

3:42.50  0.00 3:37.61

34 Vito Kobasić 2008 DUBRAVA3 2 091
50m: 100m: 1:44.19 150m: 2:43.34 200m: 3:40.66     1. 46.40     2. 57.79     3. 59.15     4. 57.3246.40

3:45.00  0.00 3:40.66

35 Konrad Kralj 2008 ZAGREBAČKI PK3 7 090
50m: 100m: 1:48.96 150m: 2:48.32 200m: 3:41.05     1. 50.15     2. 58.81     3. 59.36     4. 52.7350.15

3:45.00  0.00 3:41.05

36 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA3 4 088
50m: 100m: 1:47.88 150m: 2:46.83 200m: 3:42.86     1. 49.24     2. 58.64     3. 58.95     4. 56.0349.24

3:40.00  0.00 3:42.86

37 Maro Kocković 2008 MLADOST4 7 087
50m: 100m: 1:45.91 150m: 2:45.93 200m: 3:44.14     1. 48.44     2. 57.47     3. 1:00.02     4. 58.2148.44

3:40.00  0.00 3:44.14

38 Vito Brčić 2008 MLADOST6 8 086
50m: 100m: 1:45.81 150m: 2:47.79 200m: 3:44.75     1. 47.49     2. 58.32     3. 1:01.98     4. 56.9647.49

3:20.00  0.00 3:44.75

39 Roko Bolanča 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 085
50m: 100m: 1:48.98 150m: 2:47.78 200m: 3:45.57     1. 49.80     2. 59.18     3. 58.80     4. 57.7949.80

3:45.00  0.00 3:45.57

40 Alan Srkoč 2009 NOVI ZAGREB2 7 084
50m: 100m: 1:49.71 150m: 2:49.57 200m: 3:46.09     1. 50.06     2. 59.65     3. 59.86     4. 56.5250.06

3:50.00  0.00 3:46.09

41 Lovro Žigman 2008 DUBRAVA2 1 083
50m: 100m: 1:50.32 150m: 2:49.54 200m: 3:47.74     1. 48.02     2. 1:02.30     3. 59.22     4. 58.2048.02

3:55.00  0.00 3:47.74

42 Stjepan Babić 2009 NOVI ZAGREB2 8 081
50m: 100m: 1:55.23 150m: 2:54.82 200m: 3:49.49     1. 51.93     2. 1:03.30     3. 59.59     4. 54.6751.93

3:55.00  0.00 3:49.49

42 Ronald Brajković 2009 NOVI ZAGREB3 8 081
50m: 100m: 1:49.38 150m: 2:50.08 200m: 3:49.49     1. 51.29     2. 58.09     3. 1:00.70     4. 59.4151.29

3:47.00  0.00 3:49.49

44 Tin Vlajčević 2008 MEDVEŠČAK2 3 076
50m: 100m: 1:50.26 150m: 2:52.13 200m: 3:53.76     1. 49.19     2. 1:01.07     3. 1:01.87     4. 1:01.6349.19

3:50.00  0.00 3:53.76

45 Fran Anić 2008 NOVI ZAGREB2 5 071
50m: 100m: 1:53.73 150m: 2:57.66 200m: 3:59.54     1. 50.89     2. 1:02.84     3. 1:03.93     4. 1:01.8850.89

3:48.00  0.00 3:59.54

46 David ERCEG 2008 NOVI ZAGREB2 2 067
50m: 100m: 1:55.36 150m: 3:01.79 200m: 4:03.65     1. 51.68     2. 1:03.68     3. 1:06.43     4. 1:01.8651.68

3:50.00  0.00 4:03.65

47 Tin Božičević 2008 DUBRAVA1 3 066
50m: 100m: 1:58.85 150m: 3:04.71 200m: 4:05.87     1. 55.44     2. 1:03.41     3. 1:05.86     4. 1:01.1655.44

4:10.00  0.00 4:05.87
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Maks Cvilinder 2008 NOVI ZAGREB2 6 058
50m: 100m: 2:00.42 150m: 3:06.08 200m: 4:15.56     1. 55.37     2. 1:05.05     3. 1:05.66     4. 1:09.4855.37

3:50.00  0.00 4:15.56

NS Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK7 7 003:05.00  0.00 99:99.99
NS Lucijan Šute 2008 MLADOST6 6 003:14.00  0.00 99:99.99
NS Karlo Krajina 2008 NOVI ZAGREB5 6 003:25.00  0.00 99:99.99
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK7 4 4520048.00  0.00 49.22
2 Tonka Brkljačić 2009 MLADOST7 6 4218052.90  0.00 50.99
3 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK7 3 3916952.18  0.00 52.08
4 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK7 1 3715056.02  0.00 54.12
5 Lara Luetić 2009 MLADOST7 5 3615052.00  0.00 54.16
6 Marija Tica 2009 MLADOST7 7 3514555.04  0.00 54.73
7 Franka Nikolić 2009 DUBRAVA5 5 341311:02.62  0.00 56.68
8 Tena Huljev 2009 PERAJA6 8 331291:01.07  0.00 56.96
9 Franka Špehar 2010 MLADOST7 8 3212858.06  0.00 57.07
10 Kaja Malezija 2009 MLADOST6 3 3112259.16  0.00 58.02
11 Sunčica Štagljar 2010 MLADOST5 1 301161:05.00  0.00 59.05
12 Lucija Dujić 2009 MLADOST5 7 271111:05.00  0.00 59.77
13 Katarina Starčević 2009 MLADOST6 6 2411059.93  0.00 59.95
14 Lucija Haller 2009 PERAJA5 4 221091:01.70  0.00 1:00.19
15 Dora Prce 2009 DUBRAVA5 3 211081:03.00  0.00 1:00.40
16 Nika Svirać 2009 MLADOST6 2 201071:00.00  0.00 1:00.52
17 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA6 5 1910659.13  0.00 1:00.72
18 Maša Kraić 2009 ZAGREBAČKI PK4 6 181051:05.91  0.00 1:00.88
19 Pia Vučinić 2009 DUBRAVA4 8 171051:07.00  0.00 1:00.90
20 Mia Sremac 2010 DUBRAVA3 4 161041:07.00  0.00 1:01.20
21 Karla Posavec 2009 NOVI ZAGREB6 4 010259.00  0.00 1:01.44
22 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK4 5 01011:05.18  0.00 1:01.74
23 Mila Sirovec 2009 DUBRAVA5 8 01011:05.00  0.00 1:01.78
24 Dora Hren 2010 DUBRAVA5 2 0941:04.00  0.00 1:03.25
25 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK3 1 0911:11.61  0.00 1:04.00
26 Luce Franičević 2009 MLADOST7 2 09155.00  0.00 1:04.02
27 Karla Kopren 2009 NOVI ZAGREB2 4 0901:12.00  0.00 1:04.23
28 Una Galić Rađenović 2009 NOVI ZAGREB3 5 0891:09.00  0.00 1:04.35
29 Marija Antunović 2009 TREŠNJEVKA2 1 0871:15.00  0.00 1:04.98
30 Dora Stipić 2010 MEDVEŠČAK4 2 0861:06.00  0.00 1:05.12
31 Franka Prahin 2009 DUBRAVA4 3 0841:05.50  0.00 1:05.52
32 Eva Bolanča 2010 ZAGREBAČKI PK4 1 0801:06.47  0.00 1:06.59
33 Ella Papac 2010 DUBRAVA3 3 0791:09.35  0.00 1:06.89
34 Petra Mandić 2010 NOVI ZAGREB2 5 0791:12.00  0.00 1:07.00
35 Leona Klepac 2009 PERAJA3 7 0791:11.40  0.00 1:07.04
36 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK1 2 0771:21.67  0.00 1:07.61
37 Ela Pećnik 2010 MLADOST1 7 0761:25.00  0.00 1:07.98
38 Petra Valent 2009 PERAJA2 2 0721:14.00  0.00 1:09.22
39 Franka Kovačević 2009 NOVI ZAGREB3 6 0671:10.00  0.00 1:10.63
40 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK2 7 0641:15.00  0.00 1:11.77
41 Marija Roginić 2009 NOVI ZAGREB4 7 0621:06.00  0.00 1:12.43
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Angela Kralj 2010 ZAGREBAČKI PK1 6 0501:20.95  0.00 1:17.69
43 Jelena Begić 2009 ZAGREBAČKI PK3 8 0421:12.00  0.00 1:22.33
NS Ana Babić 2009 DUBRAVA5 6 001:03.00  0.00 99:99.99
NS Leonarda Crnečki 2009 ZAGREBAČKI PK2 3 001:13.00  0.00 99:99.99
NS Dora Sila 2010 NOVI ZAGREB2 6 001:14.00  0.00 99:99.99
DQ Iris Jurišić 2009 MLADOST Nepravilan start6 1 001:00.33  0.00 56.25
DQ Tia Svedrović 2010 MLADOST Nepravilan ulazak u cilj6 7 001:00.00  0.00 57.64
DQ Gabrijela Grgić 2009 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje4 4 001:05.00  0.00 1:04.63
DQ Franka Žuvić 2009 DUBRAVA Nepravilno plivanje3 2 001:11.00  0.00 1:11.14
DQ Sofia Flego 2010 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje2 8 001:19.00  0.00 1:14.67
DQ Ema Mišlov 2009 NOVI ZAGREB Nepravilan start1 5 001:20.00  0.00 1:15.20
DQ Aurora Vunuk 2009 MLADOST Nepravilno plivanje1 4 001:20.00  0.00 1:18.45
DQ Nika Vladić 2009 TREŠNJEVKA Nepravilno plivanje1 3 001:20.00  0.00 1:19.07
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK13 4 4518244.12  0.00 44.52
2 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK13 5 4216247.86  0.00 46.24
3 David Sarić 2008 NOVI ZAGREB13 3 3915848.80  0.00 46.62
4 Karlo Ivanović 2009 ZAGREBAČKI PK13 8 3713551.59  0.00 49.11
5 Patrik Čukljek 2008 MLADOST13 2 3613349.52  0.00 49.36
6 Ante Tonći Franceschi 2008 NOVI ZAGREB13 6 3513349.14  0.00 49.42
7 Vanja Miljanić 2009 MLADOST12 2 3413253.44  0.00 49.47
8 Vito Žunić 2008 DUBRAVA12 7 3313153.84  0.00 49.61
9 Teo Šegedin 2008 IGRA10 6 3213157.99  0.00 49.62
10 Borna Bilušić 2008 DUBRAVA12 6 3111353.33  0.00 52.10
11 Viktor Šošić 2008 IGRA1 3 3011359:59.99  0.00 52.14
12 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK12 1 2711253.87  0.00 52.25
13 Lovro Jukić 2008 MEDVEŠČAK11 4 2410854.46  0.00 52.86
14 Andrej Padmosoekarto 2008 MEDVEŠČAK12 5 2210552.00  0.00 53.48
15 Jan Sušnik 2009 MLADOST11 6 2110555.23  0.00 53.52
16 Marko Milanović 2009 MEDVEŠČAK13 1 2010351.24  0.00 53.78
17 Luka Rebić 2008 MLADOST12 8 1910354.27  0.00 53.81
18 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK12 3 1810053.32  0.00 54.22
19 Vito Brčić 2008 MLADOST13 7 1710050.00  0.00 54.36
20 Jakov Benzia 2009 NATATOR10 7 169958.08  0.00 54.55
21 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK9 4 09758.57  0.00 54.92
22 Toni Stojević 2009 ZAGREBAČKI PK9 5 09559.04  0.00 55.26
23 Vito Dediol 2009 MEDVEŠČAK10 4 09457.09  0.00 55.34
24 Konrad Kralj 2008 ZAGREBAČKI PK11 3 09455.11  0.00 55.41
24 Matej Basić 2008 NATATOR11 1 09455.36  0.00 55.41
26 Toni Odak 2008 NOVI ZAGREB11 7 09055.30  0.00 56.25
27 Marino Mrčela 2010 NATATOR11 8 08956.68  0.00 56.51
28 Lukas Rebrović 2008 DUBRAVA8 2 0841:01.63  0.00 57.59
29 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK8 1 0831:01.73  0.00 57.71
30 Luka Sertić 2008 DUBRAVA8 7 0791:01.68  0.00 58.72
31 Fran Ožvald 2008 MLADOST11 2 07955.23  0.00 58.75
32 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK2 6 0771:16.00  0.00 59.17
33 Filip Đukić 2009 DUBRAVA8 3 0761:00.78  0.00 59.59
34 Vito Kalajžić 2008 MEDVEŠČAK7 2 0761:03.00  0.00 59.60
35 Niko Novaković 2010 MEDVEŠČAK7 1 0751:03.49  0.00 59.70
36 Karlo Tomić 2009 TREŠNJEVKA8 4 0741:00.13  0.00 59.94
37 Miho Karlić 2008 MEDVEŠČAK7 7 0741:03.35  0.00 1:00.11
38 Leon Kolar 2008 DUBRAVA10 8 07358.45  0.00 1:00.40
39 Andrej Vito Gorički 2008 ZAGREBAČKI PK5 5 0731:08.00  0.00 1:00.41
40 Luka Šutak 2009 MLADOST11 5 07155.00  0.00 1:00.73
41 Lucian Matić 2008 MEDVEŠČAK8 8 0711:01.81  0.00 1:00.80
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Marko Krnjić 2008 TREŠNJEVKA6 3 0691:05.00  0.00 1:01.32
43 Luka Lončarić 2009 MLADOST9 6 0691:00.00  0.00 1:01.45
44 Karlo Batinović 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 0681:15.00  0.00 1:01.60
45 Dante Perić 2010 MLADOST5 2 0671:08.78  0.00 1:02.10
46 Karlo Delić 2009 ZAGREBAČKI PK3 4 0661:12.00  0.00 1:02.17
47 Ivan Mišetić 2008 MLADOST6 4 0661:04.61  0.00 1:02.40
48 Petar Vori 2009 DUBRAVA4 2 0661:10.03  0.00 1:02.42
49 David ERCEG 2008 NOVI ZAGREB5 7 0651:09.00  0.00 1:02.57
50 Luka Petrović 2008 ZAGREBAČKI PK7 3 0651:02.36  0.00 1:02.67
51 Tin Božičević 2008 DUBRAVA5 8 0631:09.92  0.00 1:03.39
52 Filip Mihaljević 2009 DUBRAVA5 6 0621:08.17  0.00 1:03.62
53 Bruno Brajković 2009 ZAGREBAČKI PK7 5 0611:02.28  0.00 1:03.85
54 Maks Cvilinder 2008 NOVI ZAGREB8 6 0591:01.00  0.00 1:04.77
55 Ivan Kovač 2008 TREŠNJEVKA3 5 0581:12.00  0.00 1:05.13
56 Juraj Bartolović Štiglić 2008 TREŠNJEVKA3 6 0561:13.00  0.00 1:05.72
57 Karlo Džoić 2009 PERAJA4 8 0561:11.70  0.00 1:05.81
58 Marko Bobrek 2008 DUBRAVA7 4 0561:02.15  0.00 1:05.90
59 Luka Štefanec 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0551:14.48  0.00 1:06.27
60 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK4 7 0531:10.27  0.00 1:06.81
61 Maksim Ivičić 2008 DUBRAVA6 1 0531:07.00  0.00 1:07.12
62 Stjepan Zeba 2009 MLADOST9 2 0521:00.00  0.00 1:07.33
63 Ivan Antunović 2008 TREŠNJEVKA3 3 0511:13.00  0.00 1:07.80
64 Ante Stjepanović 2009 MLADOST8 5 0511:00.59  0.00 1:07.93
65 Petar Hren 2010 ZAGREBAČKI PK9 1 0501:00.00  0.00 1:08.26
66 Patrik Todić 2010 NOVI ZAGREB2 7 0501:16.00  0.00 1:08.40
67 Luka Mićanović 2009 ZAGREBAČKI PK4 5 0481:10.00  0.00 1:09.07
68 Ivan Radoš 2008 DUBRAVA3 8 0431:15.00  0.00 1:11.82
69 Stjepan Tišljarić 2008 DUBRAVA4 1 0401:11.00  0.00 1:13.71
NS Luka Jureković 2008 MEDVEŠČAK3 2 001:13.90  0.00 99:99.99
NS Šimun Belina 2008 MEDVEŠČAK6 6 001:05:04  0.00 99:99.99
NS Maks Golubić 2009 MLADOST9 3 001:00.00  0.00 99:99.99
NS Lovro Vukoja 2008 ZAGREBAČKI PK10 2 0058.02  0.00 99:99.99
NS Petar Pavliša 2008 ZAGREBAČKI PK9 7 001:00.00  0.00 99:99.99
NS Tin Radeljković 2008 ZAGREBAČKI PK5 4 001:08.00  0.00 99:99.99
NS Matej Bajuk 2009 ZAGREBAČKI PK2 4 001:15.00  0.00 99:99.99
NS Noel Karačić Prajs 2008 ZAGREBAČKI PK3 7 001:14.00  0.00 99:99.99
NS Toma Pokrovac 2008 ZAGREBAČKI PK5 3 001:08.00  0.00 99:99.99
NS Karlo Krajina 2008 NOVI ZAGREB12 4 0051.87  0.00 99:99.99
NS Marko Krajina 2010 NOVI ZAGREB5 1 001:09.00  0.00 99:99.99
NS Roko Sokolić 2009 NOVI ZAGREB2 2 001:16.00  0.00 99:99.99
NS Ivano Demo 2008 NOVI ZAGREB1 4 001:20.00  0.00 99:99.99
NS Luka Pjerobon 2008 NOVI ZAGREB2 8 001:19.00  0.00 99:99.99
DQ Filip Daidžić 2009 MEDVEŠČAK Nepravilno plivanje10 1 0058.18  0.00 53.68
DQ Bruno Rafaeli 2008 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje10 3 0057.56  0.00 54.50
DQ Toma Pehar 2009 NATATOR Nepravilan okret10 5 0057.55  0.00 58.36
DQ Ronald Brajković 2009 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje9 8 001:00.00  0.00 59.49
DQ Kaleb Dolan 2008 DUBRAVA Nepravilan okret7 8 001:03.78  0.00 59.71
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Karlo Mikulaj 2008 MEDVEŠČAK Nepravilno plivanje7 6 001:02.62  0.00 59.77
DQ Lovro Sokolović 2008 ORKA Nepravilno plivanje1 5 001:25.00  0.00 59.81
DQ Odin Odak 2010 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje6 8 001:07.00  0.00 1:01.34
DQ Dino Hećimović 2008 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje4 4 001:10.00  0.00 1:01.35
DQ Martin Žabek 2010 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje4 6 001:10.00  0.00 1:02.34
DQ Orlando  Diego  Martinez 2009 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje4 3 001:10.00  0.00 1:03.75
DQ Jakov Bursać 2010 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje6 7 001:06.00  0.00 1:05.30
DQ Vanja Drobac 2009 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje2 3 001:15.00  0.00 1:08.41
DQ Bruno Cvjetković 2009 NOVI ZAGREB Nepravilan ulazak u cilj6 2 001:06.00  0.00 1:09.35
DQ Petar HorvatiČEK 2008 MLADOST Nepravilan ulazak u cilj6 5 001:05.00  0.00 1:09.81
DQ Nino Čuka 2010 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje2 1 001:19.00  0.00 1:33.19
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 100m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK3 6 45163
50m: 100m: 1:40.64     1. 49.26     2. 51.3849.26

1:50.00  0.00 1:40.64

2 Laura Rakiđija 2009 MLADOST3 3 42156
50m: 100m: 1:42.17     1. 51.44     2. 50.7351.44

1:48.00  0.00 1:42.17

3 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA3 7 39133
50m: 100m: 1:47.71     1. 52.39     2. 55.3252.39

1:57.00  0.00 1:47.71

4 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK3 5 37130
50m: 100m: 1:48.41     1. 52.99     2. 55.4252.99

1:45.00  0.00 1:48.41

5 Marta Isaković 2010 DUBRAVA3 2 36126
50m: 100m: 1:49.60     1. 51.59     2. 58.0151.59

1:55.00  0.00 1:49.60

6 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK2 4 35118
50m: 100m: 1:52.11     1. 53.87     2. 58.2453.87

2:00.99  0.00 1:52.11

7 Franka Prahin 2009 DUBRAVA2 5 3499
50m: 100m: 1:58.70     1. 57.52     2. 1:01.1857.52

2:03.00  0.00 1:58.70

8 Franka Špehar 2010 MLADOST2 6 3399
50m: 100m: 1:58.82     1. 54.76     2. 1:04.0654.76

2:05.00  0.00 1:58.82

9 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK2 2 3298
50m: 100m: 1:59.03     1. 59.23     2. 59.8059.23

2:05.00  0.00 1:59.03

10 Marija Antunović 2009 TREŠNJEVKA1 5 3194
50m: 100m: 2:00.71     1. 58.37     2. 1:02.3458.37

2:10.00  0.00 2:00.71

11 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA2 8 3086
50m: 100m: 2:04.65     1. 1:02.52     2. 1:02.131:02.52

2:10.00  0.00 2:04.65

12 Ella Papac 2010 DUBRAVA2 3 2784
50m: 100m: 2:05.18     1. 1:00.47     2. 1:04.711:00.47

2:03.00  0.00 2:05.18

13 Dora Stipić 2010 MEDVEŠČAK1 2 2478
50m: 100m: 2:08.45     1. 1:01.86     2. 1:06.591:01.86

2:17.88  0.00 2:08.45

14 Mihaela Šalić 2009 ZAGREBAČKI PK2 1 2277
50m: 100m: 2:08.92     1. 1:01.49     2. 1:07.431:01.49

2:07.00  0.00 2:08.92

15 Una Galić Rađenović 2009 NOVI ZAGREB1 8 2175
50m: 100m: 2:09.93     1. 1:00.47     2. 1:09.461:00.47

2:23.76  0.00 2:09.93

16 Gabrijela Grgić 2009 NOVI ZAGREB1 7 2061
50m: 100m: 2:19.44     1. 1:03.12     2. 1:16.321:03.12

2:20.00  0.00 2:19.44

17 Franka Žuvić 2009 DUBRAVA2 7 1961
50m: 100m: 2:19.49     1. 1:07.45     2. 1:12.041:07.45

2:07.00  0.00 2:19.49

18 Maša Kraić 2009 ZAGREBAČKI PK1 6 1856
50m: 100m: 2:23.31     1. 1:06.26     2. 1:17.051:06.26

2:15.00  0.00 2:23.31

19 Nina Hruškar 2010 NOVI ZAGREB1 1 1744
50m: 100m: 2:35.60     1. 1:14.60     2. 1:21.001:14.60

2:20.00  0.00 2:35.60

NS Ana Babić 2009 DUBRAVA1 4 002:10.00  0.00 99:99.99
DQ Tonka Brkljačić 2009 MLADOST Nepravilan okret3 4 00

50m: 100m: 1:41.76     1. 50.38     2. 51.3850.38
1:45.00  0.00 1:41.76

DQ Mila Sirovec 2009 DUBRAVA Nepravilan okret3 1 00
50m: 100m: 1:57.21     1. 54.64     2. 1:02.5754.64

2:00.00  0.00 1:57.21
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Tia Politeo 2009 DUBRAVA Nepravilno plivanje1 3 00
50m: 100m: 2:10.49     1. 1:04.26     2. 1:06.231:04.26

2:11.00  0.00 2:10.49

DQ Eva Bolanča 2010 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje3 8 00
50m: 100m: 2:10.74     1. 1:01.80     2. 1:08.941:01.80

2:00.00  0.00 2:10.74
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 100m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Jakov Wozdecky 2009 MLADOST10 2 45186
50m: 100m: 1:25.68     1. 40.31     2. 45.3740.31

1:40.55  0.00 1:25.68

2 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK10 4 42183
50m: 100m: 1:26.10     1. 44.23     2. 41.8744.23

1:32.99  0.00 1:26.10

3 Matej Domović 2008 NOVI ZAGREB10 6 39153
50m: 100m: 1:31.33     1. 44.43     2. 46.9044.43

1:40.00  0.00 1:31.33

4 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK10 7 37152
50m: 100m: 1:31.62     1. 42.79     2. 48.8342.79

1:42.00  0.00 1:31.62

5 Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK9 4 36139
50m: 100m: 1:34.24     1. 45.48     2. 48.7645.48

1:45.00  0.00 1:34.24

6 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK10 5 35138
50m: 100m: 1:34.47     1. 47.28     2. 47.1947.28

1:38.00  0.00 1:34.47

7 David Sarić 2008 NOVI ZAGREB7 4 34125
50m: 100m: 1:37.63     1. 47.06     2. 50.5747.06

1:53.65  0.00 1:37.63

8 Karlo Petrić 2008 MLADOST6 7 33122
50m: 100m: 1:38.38     1. 48.17     2. 50.2148.17

1:58.39  0.00 1:38.38

9 Lovro Makar 2009 MLADOST9 5 32118
50m: 100m: 1:39.46     1. 47.02     2. 52.4447.02

1:45.00  0.00 1:39.46

10 Jan Smoljan 2008 MEDVEŠČAK10 8 31112
50m: 100m: 1:41.42     1. 49.33     2. 52.0949.33

1:45.00  0.00 1:41.42

11 Roko Miletić 2009 MEDVEŠČAK7 8 30108
50m: 100m: 1:42.48     1. 49.73     2. 52.7549.73

1:56.00  0.00 1:42.48

12 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA8 1 27107
50m: 100m: 1:42.93     1. 50.67     2. 52.2650.67

1:52.00  0.00 1:42.93

13 Marko Veličković 2008 DUBRAVA9 3 24106
50m: 100m: 1:43.34     1. 51.16     2. 52.1851.16

1:47.50  0.00 1:43.34

14 Franko Urlić 2008 MEDVEŠČAK10 1 22103
50m: 100m: 1:44.36     1. 50.56     2. 53.8050.56

1:43.00  0.00 1:44.36

15 Andrija Ledić 2008 DUBRAVA9 8 21100
50m: 100m: 1:45.18     1. 51.49     2. 53.6951.49

1:50.00  0.00 1:45.18

16 Kristijan Kolar 2009 MEDVEŠČAK8 2 20100
50m: 100m: 1:45.23     1. 50.75     2. 54.4850.75

1:52.00  0.00 1:45.23

17 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK5 5 19100
50m: 100m: 1:45.24     1. 52.86     2. 52.3852.86

1:59:00  0.00 1:45.24

18 Marko Krnjić 2008 TREŠNJEVKA4 1 1896
50m: 100m: 1:46.52     1. 51.16     2. 55.3651.16

2:05.00  0.00 1:46.52

19 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA9 1 1796
50m: 100m: 1:46.69     1. 51.81     2. 54.8851.81

1:50.00  0.00 1:46.69

20 Luka Kos 2009 ZAGREBAČKI PK8 6 1695
50m: 100m: 1:47.10     1. 52.12     2. 54.9852.12

1:50.99  0.00 1:47.10

21 Toni Stojević 2009 ZAGREBAČKI PK8 5 092
50m: 100m: 1:48.07     1. 51.17     2. 56.9051.17

1:50.00  0.00 1:48.07

22 Jan Sušnik 2009 MLADOST9 2 092
50m: 100m: 1:48.33     1. 51.94     2. 56.3951.94

1:50.00  0.00 1:48.33
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Vito Kobasić 2008 DUBRAVA5 4 090
50m: 100m: 1:49.07     1. 51.15     2. 57.9251.15

1:59.88  0.00 1:49.07

24 Fran Anić 2008 NOVI ZAGREB5 7 088
50m: 100m: 1:49.83     1. 53.79     2. 56.0453.79

2:00.00  0.00 1:49.83

25 Marko Milanović 2009 MEDVEŠČAK4 6 087
50m: 100m: 1:50.15     1. 54.03     2. 56.1254.03

2:04.00  0.00 1:50.15

26 Maksim Ivičić 2008 DUBRAVA3 4 087
50m: 100m: 1:50.24     1. 52.46     2. 57.7852.46

2:07.00  0.00 1:50.24

27 Ante Tonći Franceschi 2008 NOVI ZAGREB4 8 087
50m: 100m: 1:50.35     1. 52.95     2. 57.4052.95

2:06.53  0.00 1:50.35

28 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA4 3 086
50m: 100m: 1:50.72     1. 52.85     2. 57.8752.85

2:03.20  0.00 1:50.72

29 Roko Bolanča 2008 ZAGREBAČKI PK4 5 085
50m: 100m: 1:51.03     1. 53.89     2. 57.1453.89

2:02.94  0.00 1:51.03

30 Filip Daidžić 2009 MEDVEŠČAK3 2 085
50m: 100m: 1:51.12     1. 55.21     2. 55.9155.21

2:10:00  0.00 1:51.12

31 Karlo Tomić 2009 TREŠNJEVKA6 2 084
50m: 100m: 1:51.65     1. 53.33     2. 58.3253.33

1:58.00  0.00 1:51.65

32 Ivan Kovač 2008 TREŠNJEVKA1 3 083
50m: 100m: 1:51.83     1. 54.69     2. 57.1454.69

1:58.00  0.00 1:51.83

33 Luka Sertić 2008 DUBRAVA8 7 083
50m: 100m: 1:52.00     1. 54.36     2. 57.6454.36

1:52.00  0.00 1:52.00

34 Alan Srkoč 2009 NOVI ZAGREB6 8 082
50m: 100m: 1:52.48     1. 54.35     2. 58.1354.35

1:59.00  0.00 1:52.48

35 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK3 3 080
50m: 100m: 1:53.52     1. 54.27     2. 59.2554.27

2:08.67  0.00 1:53.52

36 Ante Stjepanović 2009 MLADOST7 3 077
50m: 100m: 1:54.53     1. 55.72     2. 58.8155.72

1:55.00  0.00 1:54.53

37 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK7 2 077
50m: 100m: 1:54.83     1. 55.78     2. 59.0555.78

1:55.00  0.00 1:54.83

38 Bruno Brajković 2009 ZAGREBAČKI PK7 1 075
50m: 100m: 1:55.89     1. 57.84     2. 58.0557.84

1:55.00  0.00 1:55.89

39 Stjepan Babić 2009 NOVI ZAGREB3 8 074
50m: 100m: 1:56.03     1. 58.13     2. 57.9058.13

2:11.00  0.00 1:56.03

40 Odin Odak 2010 NOVI ZAGREB6 5 074
50m: 100m: 1:56.45     1. 57.84     2. 58.6157.84

1:56.00  0.00 1:56.45

41 Bruno Rafaeli 2008 ZAGREBAČKI PK8 8 074
50m: 100m: 1:56.46     1. 55.09     2. 1:01.3755.09

1:52.00  0.00 1:56.46

42 Lukas Rebrović 2008 DUBRAVA6 1 073
50m: 100m: 1:56.61     1. 56.69     2. 59.9256.69

1:59.00  0.00 1:56.61

43 Ivan Antunović 2008 TREŠNJEVKA5 1 071
50m: 100m: 1:57.67     1. 57.65     2. 1:00.0257.65

2:00.00  0.00 1:57.67

44 Filip Đukić 2009 DUBRAVA7 6 071
50m: 100m: 1:58.00     1. 56.98     2. 1:01.0256.98

1:55.00  0.00 1:58.00

45 Niko Novaković 2010 MEDVEŠČAK3 5 071
50m: 100m: 1:58.13     1. 57.30     2. 1:00.8357.30

2:08.00  0.00 1:58.13

46 Tin Vlajčević 2008 MEDVEŠČAK6 3 070
50m: 100m: 1:58.22     1. 57.14     2. 1:01.0857.14

1:57.00  0.00 1:58.22

47 Borna Bilušić 2008 DUBRAVA4 4 070
50m: 100m: 1:58.53     1. 58.86     2. 59.6758.86

2:01.72  0.00 1:58.53
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Maro Kocković 2008 MLADOST6 6 069
50m: 100m: 1:58.77     1. 57.64     2. 1:01.1357.64

1:57.00  0.00 1:58.77

49 David Paradžik 2008 ORKA2 7 069
50m: 100m: 1:58.93     1. 58.29     2. 1:00.6458.29

2:30.00  0.00 1:58.93

50 Andrej Vito Gorički 2008 ZAGREBAČKI PK5 2 068
50m: 100m: 1:59.53     1. 58.88     2. 1:00.6558.88

2:00.00  0.00 1:59.53

51 Lovro Jukić 2008 MEDVEŠČAK7 5 065
50m: 100m: 2:01.41     1. 58.38     2. 1:03.0358.38

1:55.00  0.00 2:01.41

52 Dino Hećimović 2008 ZAGREBAČKI PK5 3 064
50m: 100m: 2:02.20     1. 58.24     2. 1:03.9658.24

2:00.00  0.00 2:02.20

53 Jakov Bursać 2010 NOVI ZAGREB6 4 062
50m: 100m: 2:03.34     1. 59.50     2. 1:03.8459.50

1:56.00  0.00 2:03.34

54 Vito Kalajžić 2008 MEDVEŠČAK2 6 059
50m: 100m: 2:04.99     1. 1:00.72     2. 1:04.271:00.72

2:19.99  0.00 2:04.99

55 Miho Karlić 2008 MEDVEŠČAK5 8 058
50m: 100m: 2:06.10     1. 1:02.70     2. 1:03.401:02.70

2:01.48  0.00 2:06.10

56 Nino Tomić 2008 DUBRAVA4 2 057
50m: 100m: 2:06.89     1. 58.20     2. 1:08.6958.20

2:05.00  0.00 2:06.89

57 Ivan Brkić 2009 ORKA1 5 056
50m: 100m: 2:07.60     1. 1:01.84     2. 1:05.761:01.84

2:40.00  0.00 2:07.60

58 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK2 4 055
50m: 100m: 2:07.95     1. 1:04.04     2. 1:03.911:04.04

2:13.54  0.00 2:07.95

59 Luka Mićanović 2009 ZAGREBAČKI PK4 7 055
50m: 100m: 2:08.04     1. 1:03.70     2. 1:04.341:03.70

2:05.00  0.00 2:08.04

60 Karlo Mikulaj 2008 MEDVEŠČAK2 1 055
50m: 100m: 2:08.09     1. 1:02.39     2. 1:05.701:02.39

2:40.00  0.00 2:08.09

61 Vito Dediol 2009 MEDVEŠČAK3 7 053
50m: 100m: 2:09.55     1. 1:03.85     2. 1:05.701:03.85

2:10:00  0.00 2:09.55

62 Marko Drmić 2009 ORKA1 4 048
50m: 100m: 2:14.36     1. 1:05.40     2. 1:08.961:05.40

2:40.00  0.00 2:14.36

63 Lucian Matić 2008 MEDVEŠČAK2 3 046
50m: 100m: 2:15.81     1. 1:07.80     2. 1:08.011:07.80

2:18.00  0.00 2:15.81

64 Luka Štefanec 2008 ZAGREBAČKI PK2 5 038
50m: 100m: 2:25.43     1. 1:08.95     2. 1:16.481:08.95

2:15.00  0.00 2:25.43

NS Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK10 3 001:40.00  0.00 99:99.99
NS Niko Nevešćanin 2008 MEDVEŠČAK2 2 002:27.00  0.00 99:99.99
NS Luka Jureković 2008 MEDVEŠČAK3 6 002:10.12  0.00 99:99.99
NS Šimun Belina 2008 MEDVEŠČAK3 1 002:10:00  0.00 99:99.99
NS Lucijan Šute 2008 MLADOST9 7 001:50.00  0.00 99:99.99
NS Lovro Vukoja 2008 ZAGREBAČKI PK8 4 001:50.00  0.00 99:99.99
NS Petar Pavliša 2008 ZAGREBAČKI PK5 6 002:00.00  0.00 99:99.99
NS Marko Gašparac 2008 ZAGREBAČKI PK8 3 001:50.00  0.00 99:99.99
DQ Lovro Smojver 2009 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj9 6 00

50m: 100m: 1:51.74     1. 53.73     2. 58.0153.73
1:48.00  0.00 1:51.74

DQ Luka Petrović 2008 ZAGREBAČKI PK Nepravilan okret7 7 00
50m: 100m: 2:03.27     1. 1:02.53     2. 1:00.741:02.53

1:55.00  0.00 2:03.27
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MLADOST poc1 2009 MLADOST2 4 90159
RT   0.00 50m: 43.99

TO + 0.57 50m: 43.40

TO  -.-- 50m: 45.07

TO + 0.15 50m: 41.31

Laura Rakiđija 2009
3:00.00  0.00

Tonka Brkljačić 2009

Kaja Malezija 2009

Lara Luetić 2009

2:53.77

2 DUBRAVA poc 1 2009 DUBRAVA2 6 84147
RT   0.00 50m: 44.97

TO  -.-- 50m: 43.84

TO  -.-- 50m: 48.56

TO   0.00 50m: 40.96

Mara Hofmann 2009
3:30.00  0.00

Mila Sirovec 2009

Marta Isaković 2010

Tea Slade Šilović 2009

2:58.33

3 ZAGREBAČKI PK poc1 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 78126
RT   0.00 50m: 44.29

TO  -.-- 50m: 45.63

TO  -.-- 50m: 53.11

TO  -.-- 50m: 44.49

Mila Dabanović 2009
3:00.00  0.00

Zora Fabijanac 2009

Vanja Momčilović 2009

Jurja Vrbanac 2009

3:07.52

4 MLADOST poc2 2009 MLADOST2 7 0109
RT   0.00 50m: 43.82

TO  -.-- 50m: 52.42

TO  -.-- 50m: 49.85

TO  -.-- 50m: 50.91

Iris Jurišić 2009
3:40.00  0.00

Marija Tica 2009

Katarina Starčević 2009

Franka Špehar 2010

3:17.00

5 DUBRAVA poc 2 2009 DUBRAVA1 4 0107
RT   0.00 50m: 48.99

TO  -.-- 50m: 52.71

TO  -.-- 50m: 49.24

TO  -.-- 50m: 47.30

Franka Prahin 2009
3:45.00  0.00

Tia Politeo 2009

Franka Žuvić 2009

Dora Prce 2009

3:18.24

6 MEDVEŠČAK poc 2009 MEDVEŠČAK2 3 70101
RT   0.00 50m: 42.02

TO + 0.65 50m: 56.93

TO + 0.49 50m: 59.50

TO   0.00 50m: 43.33

Andrea Žubi 2009
3:08.00  0.00

Ema Balaban 2010

Dora Stipić 2010

Tara Jelačić 2009

3:21.78

7 NOVI ZAGREB poc2 2009 NOVI ZAGREB1 5 6876
RT   0.00 50m: 57.35

TO  -.-- 50m: 52.24

TO + 0.78 50m: 59.88

TO   0.00 50m: 52.09

Gabrijela Grgić 2009
59:59.99  0.00

Franka Kovačević 2009

Karla Kopren 2009

Ema Mišlov 2009

3:41.56

8 NOVI ZAGREB poc1 2009 NOVI ZAGREB1 3 076
RT   0.00 50m: 54.59

TO  -.-- 50m: 1:01.21

TO  -.-- 50m: 1:00.01

TO   0.00 50m: 46.50

Karla Posavec 2009
59:59.99  0.00

Petra Mandić 2010

Nina Hruškar 2010

Marija Roginić 2009

3:42.31

9 ZAGREBAČKI PK poc 2 2009 ZAGREBAČKI PK2 2 064
RT   0.00 50m: 55.40

TO  -.-- 50m: 58.81

TO  -.-- 50m: 58.88

TO   0.00 50m: 1:01.94

Eva Bolanča 2010
3:30.00  0.00

Maša Kraić 2009

Anamarija Knežević 2009

Jelena Begić 2009

3:55.03
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Regionalno prvenstvo početnici - Regija III
ZAGREB

17.2.2018.
18.2.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MEDVEŠČAK poc 1 2008 MEDVEŠČAK2 5 90171
RT   0.00 50m: 36.97

TO  -.-- 50m: 36.67

TO  -.-- 50m: 38.57

TO + 0.64 50m: 36.43

Tin Vinković Šatara 2008
2:30.00  0.00

Matteo Stjepan Deswarte 2008

Jan Smoljan 2008

Damjan Kruc 2008

2:28.64

2 MLADOST poc1 2008 MLADOST2 3 84163
RT   0.00 50m: 36.38

TO + 0.46 50m: 38.65

TO + 0.22 50m: 39.65

TO + 0.06 50m: 36.52

Jakov Wozdecky 2009
2:37.00  0.00

Jan Sušnik 2009

Patrik Čukljek 2008

Luka Rebić 2008

2:31.20

3 ZAGREBAČKI PK poc 1 2008 ZAGREBAČKI PK2 4 78161
RT   0.00 50m: 36.33

TO  -.-- 50m: 37.21

TO  -.-- 50m: 39.53

TO  -.-- 50m: 38.56

Nikša Martinović 2008
2:28.00  0.00

Karlo Ivanović 2009

Lovro Martinec 2009

Dominik Mušanić 2009

2:31.63

4 DUBRAVA poc 1 2008 DUBRAVA2 2 74158
RT   0.00 50m: 38.81

TO + 0.50 50m: 39.29

TO + 0.46 50m: 39.73

TO + 0.60 50m: 34.70

Petar Šimun Omazić 2009
2:40.00  0.00

Leon Kolar 2008

Jan Ondrašek 2009

Vito Žunić 2008

2:32.53

5 MLADOST poc2 2008 MLADOST2 7 0129
RT   0.00 50m: 40.96

TO  -.-- 50m: 41.99

TO   0.00 50m: 39.01

TO   0.00 50m: 41.10

Lovro Makar 2009
2:47.00  0.00

Vanja Miljanić 2009

Karlo Petrić 2008

Ivan Mišetić 2008

2:43.06

6 NOVI ZAGREB poc1 2008 NOVI ZAGREB1 3 70124
RT   0.00 50m: 39.39

TO  -.-- 50m: 46.70

TO + 0.52 50m: 41.83

TO   0.00 50m: 37.29

David Sarić 2008
59:59.99  0.00

Toni Odak 2008

Ante Tonći Franceschi 2008

Matej Domović 2008

2:45.21

7 MEDVEŠČAK poc 2 2008 MEDVEŠČAK2 6 0116
RT   0.00 50m: 40.37

TO  -.-- 50m: 42.44

TO  -.-- 50m: 43.82

TO  -.-- 50m: 42.31

Zvonimir Matković 2008
2:40.00  0.00

Kristijan Kolar 2009

Roko Miletić 2009

Andrej Padmosoekarto 2008

2:48.94

8 DUBRAVA poc 2 2008 DUBRAVA2 8 0101
RT   0.00 50m: 43.43

TO  -.-- 50m: 44.29

TO + 0.55 50m: 44.89

TO  -.-- 50m: 44.25

Andrija Ledić 2008
3:00.00  0.00

Filip Mihaljević 2009

Vito Kobasić 2008

Marko Veličković 2008

2:56.86

9 ZAGREBAČKI PK poc 2 2008 ZAGREBAČKI PK2 1 098
RT   0.00 50m: 42.14

TO  -.-- 50m: 45.87

TO  -.-- 50m: 44.28

TO  -.-- 50m: 46.38

Petar Hren 2010
2:52.00  0.00

Konrad Kralj 2008

Toni Stojević 2009

Luka Kos 2009

2:58.67
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 NATATOR poc 2008 NATATOR1 4 6281
RT   0.00 50m: 49.35

TO  -.-- 50m: 42.67

TO  -.-- 50m: 48.16

TO  -.-- 50m: 50.01

Marino Mrčela 2010
3:10.55  0.00

Matej Basić 2008

Toma Pehar 2009

Jakov Benzia 2009

3:10.19

11 NOVI ZAGREB poc2 2008 NOVI ZAGREB1 5 076
RT   0.00 50m: 47.74

TO  -.-- 50m: 44.26

TO  -.-- 50m: 52.47

TO  -.-- 50m: 50.15

Odin Odak 2010
59:59.99  0.00

Stjepan Babić 2009

Maks Cvilinder 2008

Fran Anić 2008

3:14.62
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EKIPNI POREDAK 
  

  

Klub Bod plivači Bod plivačice Bod ukupno 
  

 1. MLADOST 1450 1932 3382 

 2. MEDVEŠČAK 1794 755 2549 

 3. DUBRAVA 951 1527.5 2478.5 

 4. ZAGREBAČKI PK 1180 1098 2278 

 5. NOVI ZAGREB 776 468 1244 

 6. PERAJA 50 150.5 200.5 

 7. IGRA 135 0 135 

 8. TREŠNJEVKA 40 92 132 

 9. NATATOR 78 0 78 

 - ORKA 0 0 0 


